MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

ÇyAR7-4-
Ç,c
,
 to

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6312, DE 13 DE MAIO DE 2022.

"Altera Decreto n. 6307/2022 e 6198/2022, que
dispõe sobre a nomeação da Comissão de Gestão
de Cargos, Carreiras e Remuneração dos
Profissionais do Magistério Publico Municipal."

ANTONIO MANOEL DA
GUAÍRA, ESTADO DE
LEGAIS, DECRETA:

SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

Art. 1° Fica alterado os membros constantes no artigo 1° do Decreto 6198 de 19 de janeiro
de 2022 com a seguinte composição:

Art. 1
0
 (...)

Maria Angélica Rebello da Silva Diretora Municipal de Educação

Janaina Freitas Rossmann Fozato Membro do Magistério Público Municipal

Elisângela Garcia da Silva Membro do Magistério Público Municipal

Maria do Carmo Dias Lelis Membro do Magistério Público Municipal

Gislene Campos da Silva Clemente Membro do Magistério Público Municipal

Maria Cristina da Silva Membro do Magistério Público Municipal

Art. 2°. O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Município de Guaíra, 13 de maio de 2022.

X‘.„

Antonio Mano-J -1" t • tínior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

f AÀ,\X-1c'119—'
Ana Lucia Rodrigues Siqueira Barros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos